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IDRETTSANLEGG
Idrettsanlegg i kommunene
Anleggspolitisk program
Anlegg for friluftsliv i fiellet

NASJONALANLEGG/SPESIELLE ANLEGG
Nasjonalanlegg
Spesielle anlegg

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSARBEID
Idrettsforskning

Idrettsfaglig utvikling

Anleggsfaglig utvikling
Idrettsanleggsregisteret

Plan- og utviklingsarbeid i fylkeskommunene

SPESIELLE AKTIVITETER
Antidopingarbeid

Fysisk aktivitet og inkludering i idrettslag
Friluftstiltak for barn og ungdom

625 000 000
60 000 000
10 000 000

10 000 000
3100 000

15 500 000
1300 000
2100 000
3200 000
1 900 000

24 500 000
11 000 000
5400 000

NORGES IDRETTSFORBUND OG OLYMPISKE KOMITE

Grunnstette NIF
Grunnstette saerforbund
Barn og ungdom
Toppidrett

TILSKUDD TIL LOKALE LAG OG FORENINGER

Tilskudd til lokale lag og foreninger

TIL SAMMEN

83 000 000

140 000 000

55000 000
74 000 000

125 000 000

695 000 000

13 100 000

24 000 000

40 900 000

352 000 000

125 000 000

1 250 000 000



	Hovedfordelingen 2007

